



ORDEN DE COMPRA

CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION Y SERVICIOS
 RAMON FREIRE
 AV. MOCOPULLI N° 75
 71.146.000-4
 65-641432

N° OC: 22150 ✓

Estado: Aprobada
 Fecha Emisión: 02/02/2015
 Fecha Entrega: 02/02/2015

AREA NEGOCIO EDUCACION
 CENTRO COSTO Liceo Polivalente Dalcahue

Nombre:	PATRICIA F. MERCADO NAVARRO		R.U.T.:	
Dirección:		Numero_Direccion	Departamento	
Comuna:				
Teléfono:				
Fax:				

Codigo	Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit	Descuento	Valor Total
PORTA TACO	1	UN	PORTA TACO	2950		\$ 2,950
8465465	1	UN	SACACORCHETES	350		\$ 350
CORCHETERA	1	UN	CORCHETERA	7500		\$ 7,500
CUCHILLO CARTO	1	UN	CUCHILLO CARTONERO RIEL METALICO FIJ.	1000		\$ 1,000
TIJERAS STAEDTLER	1	UN	TIJERAS STAEDTLER	950		\$ 950
681135	2	UN	RESMA HOJA CARTA	2890		\$ 5,780
656556GH	2	UN	RESMAS TAMAÑO OFICIO	3250		\$ 6,500
CORRECTORES LIQUID	1	UN	CORRECTORES LIQUID PAPER	900		\$ 900
LAPIZ PASTA NEGRO	2	UN	LAPIZ PASTA NEGRO	150		\$ 300
LAPIZ PASTA AZUL	2	UN	LAPIZ PASTA AZUL	150		\$ 300
REGLA 30 CM.	2	UN	REGLA 30 CM.	250		\$ 500
15011133	4	UN	TACOS BLANCOS	550		\$ 2,200
SOBRES AMERICANOS	30	UN	SOBRES AMERICANOS	20		\$ 600
4456698566	20	UN	SOBRES 1/4 OFICIO	40		\$ 800
11157894445	20	UN	SOBRES OFICIO	80		\$ 1,600
88987456	10	UN	SOBRES OFICIO EXTRA GRANDE	120		\$ 1,200
683009	3	UN	CUADERNO UNIVERSITARIO	1290		\$ 3,870
BLOCK BORRADOR	1	UN	BLOCK BORRADOR	950		\$ 950
CAJA DEST. DIF. COLO	1	UN	CAJA DE DESTACADORES DIFERENTES COLORES	390		\$ 390
150097	1	UN	SCOTCH GRANDE	380		\$ 380
CAJA DE CLIPS	1	UN	CAJA DE CLIPS	250		\$ 250
CAJACORCHETES	1	UN	CAJA DE CORCHETES	590		\$ 590
CARPETAS PLAST.	20	UN	CARPETAS PLASTIFICADAS CON ACOCLIPS	450		\$ 9,000
13	10	UN	ARCHIVADORES LOMO ANCHO	1490		\$ 14,900
PENDRIVE	1	UN	PENDRIVE	4950		\$ 4,950
156456456	1	CJ	CAJA DE CD DE 50	6350		\$ 6,350
CAJACHINCHES	1	UN	CAJA DE CHINCHES	400		\$ 400
CAJAALFILERES	1	UN	CAJA DE ALFILERES	450		\$ 450

Descuento	
Total	0

ESTE MATERIAL FUE SOLICITADO POR:
 ELENIDA OYARZUN SE DESTINARA A MATERIALES DE TRABAJO SECRETARIA.

